

FELSEFE BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI 
GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI
	GÜNLER
VE
TARİH
	SAATLER
	SINIFLAR
	

DERSLER
	

SINAV SALONU
	
DERSİN SORUMLU
ÖĞRETİM ELEMANI
	

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI

	
	
	
	
	
	
	

	
CUMARTESİ
21.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	1
	Felsefeye Giriş
	
	Doç. Dr. İrfan Görkaş
	74

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	3
	Türk Ahlakçıları
	
	Doç. Dr. İrfan Görkaş
	40

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	4
	Modernizm
	
	Dr. Öğr. Üyesi Cemile Barışan
	32

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	2
	Gelişim Psikolojisi
	
	Dr. Öğr. Üyesi Meryem Şahin
	39

	
PAZAR
22.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
PAZARTESİ
23.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	4
	Bilim Felsefesi
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	41

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	2
	Batı Ortaçağ ve Rönesans Düşüncesi I
	
	Dr. Öğr. Üyesi Cemile Barışan
	56

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	1
	Yabancı Dil I
	
	Okt. Bircan Ergün
	48

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	SALI
24.11.2020
	09:00
	1
	Temel Mantık
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	55

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	2
	Varlık Felsefesi
	
	Doç. Dr. İrfan Görkaş
	54

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	3
	İslam Düşüncesinde Siyaset
	
	Dr. Öğr. Üyesi Enes Taş
	43

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
25.11.2020
	09:00
	2
	Sembolik Mantık I
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	59

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	3
	İletişim Sosyolojisi
	
	Dr. Öğr. Üyesi Bedir Sala
	29

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	4
	19. Yüzyıl Batı Felsefesi
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	36

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	1
	Uygarlık Tarihi
	
	Dr. Öğr. Üyesi Cemile Barışan
	49

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
26.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	1
	Bilim Tarihi I
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	72

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	2
	Grekçe I
	
	Öğr. Gör. Dr. Esen Kaya
	39

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	3
	Sosyal Psikoloji
	
	Dr. Öğr. Üyesi Timuçin Aktan
	31

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	CUMA
27.11.2020
	09:00
	1
	Türk Dili I
	
	
	

	
	10:00
	1
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	2
	Alan Dışı
	
	
	

	
	15:00
	4
	Din Felsefesi
	
	Doç. Dr. İrfan Görkaş
	34

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	3
	17. Yüzyıl Batı Felsefesi
	
	Doç. Dr. Mustafa Kaya
	45

	CUMARTESİ
28.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	Türk Dili I
	YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN SINAV TARİHLERİ

	
	15:00
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	1
	Psikolojiye Giriş
	
	Dr. Öğr. Üyesi Pınar Dursun
	63

	PAZAR
29.11.2020
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	2
	İslam Düşüncesi I
	
	Doç. Dr. İrfan Görkaş
	47

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	1
	İlkçağ Felsefe Tarihi I
	
	Dr. Öğr. Üyesi Cemile Barışan
	59

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	


1- Alan dışı seçmeli dersler ile Türk Dili II ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II derslerin bulunduğu saatlere başka sınav konulmayacaktır.
2- Sınav Programlarının Dokuz güne eşit olacak şekilde hazırlanmasına dikkat edilmelidir. 

	SINAV SAATLERİ
	BÖLÜM

	09:00
	Coğrafya
Çağdaş Türk Lehçe ve Edebiyatı
Felsefe
Sosyoloji
Tarih
Türk Dili ve Edebiyatı

	11:00
	

	13:00
	

	15:00
	

	17:00
	

	SINAV SAATLERİ
	BÖLÜM

	10:00
	Arkeoloji
Fizik
İstatistik
Kimya
Matematik
Moleküler Biyoloji ve Genetik
Psikoloji

	12:00
	

	14:00
	

	16:00
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	  12/11/2020

	     Bölüm Başkanı

	Doç. Dr. İrfan Görkaş 
